
Zarządzenie Nr 228/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 listopada 2007 

w sprawie: rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miasta Czeladź.  

     Na podstawie § 15 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz.U. nr 112 poz. 
1319 z 1999r. z późn. zm.) i jego załącznika nr 4  

zarządzam: 

§ 1 

Rozszerzyć jednolity rzeczowy wykaz akt o dodatkowe hasła klasyfikacyjne IV i V stopnia będące 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia, w Urzędzie Miasta Czeladź. 

§ 2 

Zmiany w wykazie akt polegające na przekształceniu lub dodaniu nowych symboli i haseł 
klasyfikacyjnych mogą być dokonywane tylko na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź w 
porozumieniu z Archiwum Państwowym w Katowicach. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Prawno - Organizacyjnego  Urzędu Miasta 
Czeladź. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                               Załącznik do Zarządzenia Nr 228/2007 
                                                                               Burmistrza Miasta Czeladź 

                                                                  z dnia 19.11.2007r. 

 
 

UZUPEŁNIENIE JEDNOLITEGO RZECZOWEGO WYKAZU AKT 
 
 
 

 
Symbole klasyfikacyjne 

Kategoria 
archiwalna 

III 
Stopnia 
podziału 

IV 
Stopnia 
podział

u 

V 
Stopnia 
podziału 

 
 

Hasła klasyfikacyjne 
 
 

 

W 
komórce 
macie-
rzystej 

W 
innych 
komór-

kach 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

555   System komunikacyjny    

 5552  Komunikacja zbiorowa – 
opiniowanie rozwiązań 

B-10 Bc  

  55520 Zezwolenie na korzystanie z 
przystanku komunikacji miejskiej 

B-10 Bc  

644   Działalność handlowa    

 6441  Plany rozwoju sieci placówek 
handlowych, usługowych i 

gastronomicznych 

BE-5 Bc  

  64410 Zezwolenia na działanie 
wielkopowierzchniowego obiektu 

handlowego 

BE-5 Bc  

714   Gospodarka lokalami    

 7141  Publiczna gospodarka lokalami    

  71413 Odszkodowania z tytułu 
niedostarczenia lokali socjalnych 

B-5 Bc  

721   Ewidencja gruntów nierolniczych i 
nieruchomości 

   

 7216  Transakcje na gminnym rynku 
nieruchomości - akty notarialne 

B-10 Bc  

722   Gospodarka gruntami    

 7221  Pierwokup, wywłaszczenia    

  72214 Reklamy B-5 Bc  

 
 


